ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND TP. Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang

các dân tộc thiểu số thành phố Kon Tum lần thứ II, năm 2024

Ủy ban dân thành phố đã ban hành Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 06 tháng

7 năm 2024 về việc tổ chức Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số thành

phố Kon Tum lần thứ II, năm 2024 (Hội thi); Thông báo số 263/TB-UBND ngày 04

tháng 9 năm 2024 về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội thi (theo đó, thời gian diễn

ra Hội thi vào ngày 13 - 14 tháng 9 năm 2024).

Tuy nhiên, thời gian này các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thành

phố Kon Tum đang tập trung cho công tác hỗ trợ đồng bào vùng bão lũ ở miền Bắc,

nên Uỷ ban nhân dân thành phố đã tạm hoãn tổ chức Hội thi1.

Để đảm bảo tiến độ tổ chức Hội thi cấp thành phố và chuẩn bị tốt các điều kiện

cho các đội tham gia Hội thi cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum

lần thứ II, năm 2024; Ủy ban nhân dân thành phố thông báo thời gian tổ chức Hội thi

cồng chiêng, xoang các dân tộc thiểu số thành phố Kon Tum lần thứ II, năm 2024 sẽ

diễn ra từ ngày 04 - 05 tháng 10 năm 20242. Các nội dung còn lại thực hiện theo

Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành

phố.

 Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các đơn vị, địa phương có liên quan

biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (b/c);

- Thường trực HĐND TP (b/c);

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND TP;

- Thành viên BTC Hội thi;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc TP;

- UBND các xã, phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP phụ trách;

- Lưu: VT, VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Ngọc Định

1. Thông báo số 267/TB-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố.
2. Xét nội dung tham mưu của Trung tâm Văn hóa Thể thao Du lịch và Truyền thông thành phố tại Văn bản số

343/VHTTDLTT ngày 20 tháng 9 năm 2024.

		2024-09-22T22:35:51+0700

		2024-09-23T08:46:19+0700

		2024-09-23T09:04:49+0700

		2024-09-23T09:04:49+0700

		2024-09-23T09:04:49+0700

		2024-09-23T09:04:49+0700

		2024-09-23T09:04:49+0700